 Artikelnummer: 27700076
LED-Unterbauleuchten Aculine 40
Artikelnummer: 27700076
Lichtfarbe: Change Tone (3000 K/4000 K/6500 K) 6500 K
Lichtstrom: 230 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel 120 °
Spannung/Stromart: 5 V -
Leistungsaufnahme: 2 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: ja
Lebensdauer:
Abmessungen: 400x40x9 mm
Sockel:
Barcode: 4018412696892
Charge: PO5752400304
Die MÜLLER-LICHT LED-Unterbauleuchte Aculine 40 ist eine kabellose Möbelleuchte, die nahezu überall montiert werden kann und für optimale Lichtverhältnisse sowie
höchsten Lichtkomfort sorgt, z. B. in der Küche, an Regalen oder Schränken.
Kabellose LED-Unterbauleuchte, flexibel montierbar, ideal für Küche, Regale oder Schränke.
Touch-Sensor zur Einstellung der Lichtfarbe in drei Stufen (3000 K / 4000 K / 6500 K).
Stufenlos dimmbar, mit Memory-Funktion zur Speicherung der letzten Lichtfarbe und Helligkeit.
Automatische Aktivierung durch Bewegungssensor im "AUTO"-Modus, energiesparend mit 30-Sekunden-Abschaltung.
Einfaches Aufladen des Akkus über mitgeliefertes USB-Kabel, schnelle Montage durch Magnethalterung.
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700076
Barcode
Verpackungseinheit
4018412696892
EPREL-Referenznummer 2061692
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412696892
Stück 1
Abmessungen L=485 B=46 H=18 mm
Gewicht 233 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412696908
Stück 4
Abmessungen L=495 B=100 H=48 mm
Gewicht 1020 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412697318
Stück 20
Abmessungen L=514 B=252 H=121 mm
Gewicht 5500 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
ja
Leistungsaufnahme
Nominalwert
2 W
Leistungsaufnahme
vernetzter
Bereitschaftszustand
0,50 W
Nom. Stromstärke 400 mA
Spannung Nominalwert 5 V
Stromart -
Batteriedetails
Enthaltene Anzahl 1
Batterie Li-Ion 1200mAh
Sensordaten
Typ Infrarot-Sensor
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbwertanteil X 0,440
Farbwertanteil Y 0,403
Farbtemperatur 6500 K
Farbwiedergabeeigenschaft
R9
≥10
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Abstrahl-/Halbwertswinkel 120 °
Lichtfarbe Change Tone (3000 K/4000
K/6500 K)
Lichtstrom Nominalwert 230 lm
Spezialartikel ja
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 20
Memoryfunktion ja
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 400 mm
Breite 40 mm
Höhe 9 mm
Gewicht 185,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Minimale
Umgebungstemperatur
45 °C
Maximale
Umgebungstemperatur
-20 °C
Modell (Technisch) LED-Batterieleuchte
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang LED-Unterbauleuchte
Aculine 40,
Montagematerial, USB-
Kabel,
Bedienungsanleitung
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1